
JID: MZ-eObec-D23/03405     č. j. MŽ/1372/2022-6 

 

Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Ždírec n. D.  dne 25. 8. 2023                                                                                        Stránka 1 z 1 

 

Město Ždírec nad Doubravou 

 
 

           Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Ždírec nad Doubravou 
   konaného dne 25. srpna 2023 v zasedací síni městského úřadu 

 

Přítomni: 15  členů zastupitelstva dle listiny přítomných 

   

Zápis o hlasování: x pro – x proti – x zdržel se hlasování 

1) Zahájení zasedání – určení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

Zasedání zahájil v 18:00 hod. starosta města Ing. Bohumír Nikl a celému zasedání předsedal. V krátkém 

úvodu starosta všechny přítomné přivítal a konstatoval, že zasedání zastupitelstva bylo svoláno v souladu se 

zákonem o obcích a jednacím řádem zastupitelstva města. Při zahájení bylo přítomno 15 zastupitelů, 

zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

Starosta navrhl zapisovatelem zasedání místostarostu Ing. Františka Němce, návrhovou komisi ve složení: 

Jan Martinec, Ing. Tomáš Kasal, Ing. Robert Málek.  

Dále navrhl ověřovatele zápisu: Alena Koutná, Ondřej Málek. 

K navržené návrhové komisi ani k návrhu ověřovatelů nebyly vzneseny žádné připomínky, starosta proto 

vyzval přítomné zastupitele k hlasování - usnesení číslo 1/05/23. 

Přítomno hlasování: 15      Hlasování:  15 - 0 - 0 

2) Uzavření zápisu ze 4. zasedání zastupitelstva města 

Starosta informoval, že neobdržel připomínky k zápisu ze 4. zasedání a dotázal se, zda má někdo z členů 

zastupitelstva připomínky k zápisu ze 4. zasedání zastupitelstva. 

K zápisu nebyly připomínky, proto nechal starosta hlasovat o usnesení, kterým je uzavřen zápis 

ze 4. zasedání zastupitelstva města – usnesení číslo 2/05/23.  

Přítomno hlasování: 15      Hlasování:  15 - 0 - 0   

3) Návrh programu zasedání 

Starosta předložil návrh programu zasedání, který byl dopředu všem zastupitelům odeslán s podkladovými 

materiály. Starosta se dotázal, zda má někdo návrhy na doplnění programu. 

Protože nebyly podány žádné návrhy na doplnění či změnu programu, starosta vyzval přítomné k hlasování 

o návrhu programu zasedání  - usnesení číslo 3/05/23.  

Přítomno hlasování: 15      Hlasování:  15 - 0 - 0  

4) Účast ve výběrovém řízení s následnou aukcí 

Starosta seznámil přítomné se záměrem města účastnit se aukce lesního pozemku parc.č. 51/13 v k.ú. 

Stružinec o výměře 751 m² od Lesů České republiky. LČR pozemek hodlají prodat za vyvolávací cenu 

40 000 Kč. Radní navrhli cenu, která je uvedena v příloze zápisu.  

K bodu programu nebyly dotazy, proto starosta vyzval přítomné zastupitele k hlasování - usnesení číslo  

4/05/23.  

Přítomno hlasování: 15      Hlasování:  15 - 0 - 0  

5) Závěr 

Starosta na závěr poděkoval přítomným členům zastupitelstva za účast a v 18:30 hodin zasedání 

zastupitelstva ukončil. Termín 6. zasedání zastupitelstva je ve čtvrtek 7. září 2023, začátek v 18:00 hod. 

 

 

Alena Koutná, ověřovatel, v. r.     Ondřej Málek, ověřovatel, v. r.  

 

Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.         


